CỤC THADS TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN SA THẦY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 08 /TB-CCTHADS
	[bookmark: _GoBack]Sa Thầy, ngày 16  tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Về lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
Căn cứ bản án số 19/2018/HSST ngày 29/11/2018 của Tòa án nhân dân huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum.
Căn cứ Quyết định thi hành án số 147/QĐ-CCTHADS ngày 07/01/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sa Thầy,  tỉnh Kon Tum.
Căn cứ chứng thư thẩm định giá số KTM -0228/2019/EXIMA ngày 16/01/2019  của Công ty cổ phần thẩm định giá E XIM, địa chỉ: Số 1034 Trường Sa, phường 12, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh - Văn phòng đại diện công ty CP thẩm định giá E Xim tại tỉnh Kon Tum, địa chỉ: 444 Trần Phú, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;
Được sự ủy quyền của phòng Tài chính kế hoạch huyện Sa Thầy để bán đấu giá tài sản bị tuyên tịch thu sung công nên Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sa Thầy thông báo để các tổ chức bán đấu giá tài sản có đủ điều kiện trên địa bàn tỉnh Kon Tum, tham gia đăng ký tổ chức bán đấu giá tài sản để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê  biên gồm các tài sản sau:
- 01 xe mô tô nhãn hiệu EXCITER màu sơn đen, BKS 82B1-54998.
- Giá khởi điểm là: 12.000.000 đồng (Mười hai triệu đồng).
- Thời gian tham gia đăng ký ngày 18/01/2019.
- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum -78 Hùng Vương, thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum.
Vậy ,Chi cục thi hành án dân sự huyện Sa Thầy thông báo cho các tổ chức bán đấu giá có đủ tiêu chuẩn theo quy định của khoảng 4, Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016 liên hệ với Chi cục thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, để hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản nói trên./.

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kon Tum;
- Lưu: VT, HSTHA.

	         CHẤP HÀNH VIÊN
          (đã ký)
          Nguyễn Xuân Sang

3